CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2012.2/AUX1001 60036 Avaliação de Títulos.

Deferido:

Alínea "f":  Após a reavaliação dos títulos, a nota referente a alínea "f", do anexo II, foi alterada de 0,125 pontos para

0,25 pontos.

2012.2/ASS2003 60067
1º - Prova Escrita;

2º - Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2003 60103

1º - Prova Escrita;

2º - Outros (Acesso as cópias das atas

de sua avaliação)

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2º - Deferido.

2012.2/ASS2003 60043

1º - Prova Escrita;

2º - Avaliação de Títulos;

3º - Outros.

1º - Indeferido.

2º - Indeferido: Conforme decreto nº 6944/2009, capítulo II, parágrafo único.

3º - Indeferido: Não há elementos que comprovem vício de banca, e nem favorecimento ou desfavorecimento a algum

candidato da vaga.

2012.2/ASS2003 60093 Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2004 60013

1º - Prova Escrita;

2º - Prova Didática;

3º - Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

3º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2004 60030
1º - Prova Escrita;

2º - Avaliação de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2º - Indeferido: Conforme item 9.5 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2004 60063 Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2005 60074 Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ASS2007 60064 Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2012.2

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes às provas escrita, prova

didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso para Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto 2012.2, objeto do edital n° 080/2012 de 18/10/2012.

1 - Resultado dos recursos:

Página 1 de 2

CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2012.2/ASS2007 60020 Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2012.2/ADJ3003 60055

1º - Prova Escrita;

2º - Prova Didática;

3º - Prova Prática;

4º - Outros (Banca Examinadora) .

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

3º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 080/2012.

4º - Indeferido.

Palmas, 18 de dezembro de 2012

Página 2 de 2